
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկ համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ N 1-Ն 
23 հունվարի 2015 թվականի  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014 
ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՏԱՐԵԿԱՆ 

ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ  

 Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ  հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետի դրույթներով, ինչպես նաև <<Հայաստանի 
Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 
35-րդ  հոդվածի 6-րդ մասի դրույթներով   

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի ավագանին 
որոշում է.  

Հաստատել 2014 թվականի բյուջեի կատարման վերաբերյալ Հայաստանի 
Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի ղեկավարի տարեկան 
հաշվետվությունը` համաձայն N 1, N 2, N 3 հավելվածների: 

 

 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ` Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է. 

 

ք. Մարալիկ 
23 հունվարի 2015 թվական 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ՀԱՎԵԼՎԱԾ  N 1 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ  
ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 23-Ի  ԹԻՎ 1-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ  

2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ  
 

հազար դրամ 

N Անվանումը 
Հաշվարկային 

/տարեկան/ 
Հաշվարկային 

/եռամսյակ/ փաստացի % 

Ս
տ

ու
գմ

ա
ն 

ա
մս

ա
թի

վ,
 

կա
տ

. 
մա

րմ
ին

 

Ծ
ա

նո
թո

ւթ
յ

ու
ն 

1 
Հարկային եկամուտներ 
 /տող 1.1+տող 1.2/   

23209.6 23209.6 23953.5 103.2 

1.1 Հողի հարկ 9824.0 9824.0 9838.1 100.1 

1.2 Գույքահարկ 13385.6 13385.6 14115.4 105.4 

2 
Տուրքեր 
/տող 2.1+տող 2.2/ 

5972.4 5972.4 6408.0 107.3 

2.1 Պետական տուրք 2500.0 2500.0 2833.0 113.3 

2.2 Տեղական տուրք 3472.4 3472.4 3575.0 103.0 

3 
Ոչ հարկային եկամուտներ 
/տող 3.1+տող 3.2+ տող 3.3+տող 3.4 + 
տող 3.5/ 

12039.0 12039.0 12243.3 101.7 

3.1 

Համայնքի սեփականություն 
համարվող պահուստային հողերի 
վարձակալության և օգտագործման 
դիմաց գանձվող վարձավճարներ  

1320.0 1320.0 1321.5 100.1 

3.2 
Վարչական իրավախախտումների 
համար կիրառված 
պատժամիջոցներից եկամուտներ   

100.0 100.0 15.0 15.0 

3.3 

ՏԻՄ-երի և ենթակա բյուջետային 
հիմնարկների հաշվեկշիռներում 
հաշվառվող գույքի 
վարձակալությունից եկամուտներ   

2899.0 2899.0 3154.4 108.8 

3.4 Տեղական վճարներ 200.0 200.0 275.0 137.5 
3.5 Այլ ոչ հարկային եկամուտներ 7520.0 7520.0 7477.4 99.4 

4 

Կապիտալ գործառնություններից 
եկամուտների համայնքային 
սեփականության /ներառյալ հողերի/ 
օտարումից ստացվող միջոցներ /տող 
4.1+ տող 4.2/ 

    

4.1 Հողի օտարումից մուտքեր     

4.2 Հիմնական միջոցների օտարումից 
մուտքեր 

    

5 
Ընդամենը սեփական եկամուտներ 
/տող 1+տող 2+տող 3+տող 4+տող 5/ 

41221.0 41221.0 42604.8 103.4 

6 
Պաշտոնական տրանսֆերտների 
ձևով ստացվող եկամուտներ  
 /տող 5.1+ տող 5.2+ տող 5.3/ 

93275.5 93275.5 93275.5 100.0 

  



6.1 Դոտացիա 72824.4 72824.4 72824.4 100.0 
6.2 Այլ դոտացիաներ 19692.1 19692.1 19692.1 100.0 
6.3 Սուբվենցիաներ 759.0 759.0 759.0 100.0 

7 
Համայնքի բյուջեի դեֆիցիտի 
ֆինանսավորման աղբյուրներ   

0.4 0.4 0.4 0.4 

8 
ՏԻՄ-երին պատվիրված 
լիազորությունների իրականացման 
համար հատկացված միջոցներ   

4358.6 4358.6 4358.6 100.0 

Ընդամենը եկամուտներ 
/տող 5+ տող 6+ տող 7+ տող 8/ 

138855.1 138855.1 140238.9 101.0 

 
 

  
 

 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                        Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ՀԱՎԵԼՎԱԾ  N 2 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  
ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ  

ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  
2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 23-Ի  ԹԻՎ 1-Ն   ՈՐՈՇՄԱՆ 

                                                                                                  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014 
ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵԿԱՄՏԱՅԻՆ ՄԱՍԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ 

N Անվանումը 2012թ. 
փաստացի 

2013թ. 
փաստացի 

2014թ. 
փաստացի 

 
2013թ. 

2012թ.նկատ
մամբ 

% 

2014թ. 
2013թ.նկատ

մամբ 
% 

1 Հարկային եկամուտներ 
/տող 1.1+տող 1.2/ 

19744.3 21650.7 23953.5 109.7 110.6 

1.1 Հողի հարկ 9641.5 9758.6 9838.1 101.2 100.8 

1.2 Գույքահարկ 10102.8 11892.1 14115.4 117.7 118.7 

2 Տուրքեր 
/տող 2.1+տող 2.2/ 

5006.4 6510.3 6408.0 130.0 98.4 

2.1 Պետական տուրք 1294.5 2008.7 2833.0 155.2 141.0 
2.2 Տեղական տուրք 3711.9 4501.6 3575.0 121.3 79.4 

3 
Ոչ հարկային եկամուտներ 

/տող 3.1+տող 3.2+ տող 3.3+տող 3.4 + 
տող 3.5/ 

12389.9 12484.9 12243.3 100.8 98.1 

3.1 

Համայնքի սեփականություն 
համարվող պահուստային հողերի 
վարձակալության և օգտագործման 
դիմաց գանձվող վարձավճարներ 

1321.8 1326.6 1321.5 100.4 99.6 

3.2 
Վարչական իրավախախտումների 

համար կիրառված 
պատժամիջոցներից եկամուտներ 

68.4 30.0 15.0 43.9 50.0 

3.3 

ՏԻՄ-երի և ենթակա բյուջետային 
հիմնարկների հաշվեկշիռներում 

հաշվառվող գույքի 
վարձակալությունից եկամուտներ 

3811.2 3738.6 3154.4 98.1 84.4 

3.4 Տեղական վճարներ 164.0 426.6 275.0 260.1 64.5 

3.5 Այլ ոչ հարկային եկամուտներ 7024.5 6963.1 7477.4 99.1 107.4 

4 

Կապիտալ գործառնություններից 
եկամուտների համայնքային 

սեփականության /ներառյալ հողերի/ 
օտարումից ստացվող միջոցներ /տող 

4.1+ տող 4.2/ 

     

4.1 Հողի օտարումից մուտքեր      

4.2 Հիմնական միջոցների օտարումից 
մուտքեր 

     

5 Ընդամենը սեփական եկամուտներ 
/տող 1+տող 2+տող 3+տող 4+տող 5/ 

37140.6 40645.9 42604.8 109.4 104.8 



6 
Պաշտոնական տրանսֆերտների 

ձևով ստացվող եկամուտներ 
/տող 5.1+ տող 5.2+ տող 5.3/ 

68771.6 87772.0 93275.5 127.6 106.3 

6.1 Դոտացիա 68771.6 75426.8 72824.4 109.7 96.5 
6.2 Այլ դոտացիաներ   19692.1   
6.3 Սուբվենցիաներ   759.0   

7 Համայնքի բյուջեի դեֆիցիտի 
ֆինանսավորման աղբյուրներ 195.6 3370.0 0.4 1723.0 0.01 

8 
ՏԻՄ-երին պատվիրված 

լիազորությունների իրականացման 
համար հատկացված միջոցներ 

2525.2 2725.6 4358.6 107.9 159.9 

Ընդամենը եկամուտներ 
/տող 5+ տող 6+ տող 7+ տող 8/ 

108437.4 131143.5 140238.9 120.9 106.9 

 
 

  
 

 

  

ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                           Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՀԱՎԵԼՎԱԾ  N 3 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ  
ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ  

2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ  23-Ի ԹԻՎ 1-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014 

ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԾԱԽՍԵՐԻ ԿԱՏԱՐՈՂԱԿԱՆԸ ԸՍՏ ԳՈՐԾԱՌԱԿԱՆ ԴԱՍԱԿԱՐԳՄԱՆ  

N Անվանումը Պլան Փաստացի % 

1 
Օրենսդիր և գործադիր մարմինների 
պետ. կառավարում 30681.9 30118.5 98.2 

2 
Ընդհանուր բնույթի այլ 
ծառայություններ 

4914.6 4898.5 99.7 

3 
Ընդհանուր բնույթի հանրային 
ծառայություններ 1471.0 1468.3 99.8 

4 Տնտեսական հարաբերություններ 12852.4 14362.0 111.7 

5 
Շրջակա միջավայրի 
պաշտպանություն 22207.0 22187.0 99.9 

6 
Բնակարանային շին. և կոմունալ 
ծառայություն 

9585.8 9539.8 99.5 

7 Առողջապահություն - - - 

8 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն 22985.6 22739.9 98.9 

9 Կրթություն 32895.9 31665.1 96.3 

10 Սոցիալական պաշտպանություն 1261.3 1261.0 99.9 

11 Պահուստային ֆոնդ - - - 

ԸՆԴԱՄԵՆԸ 138855.5 138240.1 99.6 

 
 

ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                        Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 



 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկ համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ N 2-Ն 
23 հունվարի 2015 թվական  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2014 
ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 12-Ի N 62-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

     Ղեկավարվելով <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանապետության օրենքի 70-րդ 
հոդվածի 2-րդ և 5-րդ  դրույթներով, <<Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային համակարգի 
մասին>> 33-րդ հոդվածի 4-րդ կետի, 35-րդ հոդվածի 2-րդ, 6-րդ, 7-րդ կետերի  և <<Տեղական 
ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ 
կետի դրույթներով   
   

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի 
ավագանին որոշում է 

 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի ավագանու 2014 թվականի 
դեկտեմբերի 12-ի <<Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի 2015 
թվականի բյուջեի հաստատման մասին>> N 62-Ն որոշման մեջ կատարել հետևյալ փոփոխությունները. 

 
ԵԿԱՄՏԱՅԻՆ ՄԱՍ 

 

1. «Ընդամենը եկամուտներ» տողի <<147401.3>> թիվը փոխարինել <<148087.6>> թվով.  
այդ թվում` 

            1) Բյուջեի վարչական մասի եկամտային մասի 7131 հոդվածի` «Հողի հարկ համայնքի վարչական   
տարածքում գտնվող հողի համար» տողի <<9818.3>> թիվը փոխարինել <<9814.4>> թվով: 

            2) «Գույքահարկ համայնքների վարչական տարածքներում գտնվող շենքերի և շինությունների  համար» 
տողի <<2006.7>> թիվը  փոխարինել <<1815.8>>  թվով: 

            3) Բյուջեի եկամտային մասի 7136 հոդվածի «Գույքահարկ փոխադրամիջոցների համար» տողի    <<11866.0>> 
թիվը փոխարինել <<12747.1>>  թվով: 

 
Համայնքի բյուջեի միջոցների տարեվերջի հավելուրդը կամ դեֆիցիտը (պակասուրդը) տողի «ֆոնդային 
մաս» և «Ընդամենը» սյունակների «0.0» թվերը փոխարինել  <<1999.2>> թվերով:   

 
ԾԱԽՍԱՅԻՆ ՄԱՍ 

2. Բյուջետային ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման «ընդամենը ծախսեր» 
տողի «ընդամենը» սյունակի <<147401.3>> թիվը փոխարինել <<150086.8>> թվով. 
այդ թվում 

            1) Բյուջետային ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման «ընդամենը ծախսեր» տողի 
«վարչական մաս» սյունակի <<147401.3>> թիվը փոխարինել <<148087.6>> թվով. 

             2) Բյուջետային ծախսերի գործառնական և տնտեսագիտական դասակարգման «ընդամենը ծախսեր» տողի 
«ֆոնդային մաս» սյունակի <<0.0>> թիվը փոխարինել <<1999.2>> թվով. 

 
           ա. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 04, խումբ 5, դաս 1  (ճանապարհային 

տրանսպորտ) և տնտեսագիտական դասակարգման 4251 (շենքերի և շինությունների ընթացիկ 
նորոգում և պահպանում) հոդվածի <<2000.0>> թիվը փոխարինել <<3000.0>>  թվով: 



             բ. Բյուջետային ծախսերի Գործառնական դասակարգման բաժին 08, խումբ 1, դաս 1 (հանգիստ և սպորտ) և 
տնտեսագիտական դասակարգման 4269 (հատուկ նպատակային նյութեր) հոդվածի <<150.0>> թիվը 
փոխարինել <<450.0>> թվով: 

            գ. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 08, խումբ 2, դաս 4 (այլ մշակութային 
կազմակերպություններ) և տնտեսագիտական դասակարգման 4269 (հատուկ նպատակային նյութեր) 
հոդվածի <<2100.0>> թիվը փոխարինել <<1800.0>> թվով: 

            դ. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 09, խումբ 5, դաս 1 (արվեստի դպրոցի 
պահպանման ծախսեր) և տնտեսագիտական դասակարգման 4111 (աշխատավարձեր և 
հավելավճարներ) հոդվածի <<7900.0>> թիվը փոխարինել <<8100.0>> թվով: 

            ե. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 11, խումբ 1, դաս 2 (պահուստային ֆոնդ) և 
տնտեսագիտական դասակարգման 4891 (պահուստային միջոցներ) հոդվածի <<19362.4>> թիվը 
փոխարինել <<18848.7>> թվով: 

           զ. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 04, խումբ 5, դաս 1  (ճանապարհային 
տրանսպորտ) և տնտեսագիտական դասակարգման (շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում) 
5113 հոդվածի <<0>> թիվը փոխարինել <<1000.0>> թվով: 

 է. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 06, խումբ 4, դաս 1 (փողոցների 
լուսավորում) և տնտեսագիտական դասակարգման  (շենքերի և շինությունների կառուցում) 5112 
հոդվածի <<0>>  թիվը փոխարինել <<1999.2>> թվով: 

  ը. Բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժին 04, խումբ 9, դաս 1 (Տնտեսական 
հարաբերություններ (այլ դասերին չպատկանող)) և տնտեսագիտական դասակարգման  (հողի 
օտարումից մուտքեր) 8411 հոդվածի <<0>>  թիվը փոխարինել <<-1000.0>> թվով: 

 

 
 

ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ` Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է. 

 

 

ք. Մարալիկ 
23 հունվարի 2015 թվական 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկ համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ N 3 
23 հունվարի 2015 թվական  

ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅՈՒՆ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

Քննարկելով Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի 
սոցիալապես անապահով բնակիչների դիմումները և ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման 
մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետի դրույթներով  

  
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի ավագանին 

որոշում է 
 

 Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի քաղաքային համայնքի 
սոցիալապես անապահով ներքոհիշյալ բնակիչներին տրամադրել դրամական օգնություն` 
համաձայն հավելվածի: 

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`  Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

ԻՍԿԱԿԱՆԻ ՀԵՏ ՃԻՇՏ Է. 

ք. Մարալիկ 
23 հունվարի 2015 թվական 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ՀԱՎԵԼՎԱԾ 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2015 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ   23-Ի ԹԻՎ 3  ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

ՑՈՒՑԱԿ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՍՈՑԻԱԼԱՊԵՍ ԱՆԱՊԱՀՈՎ ԲՆԱԿԻՉՆԵՐԻՆ ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՕԳՆՈՒԹՅԱՆ ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ  

Հ/Հ Անուն, ազգանուն Գումարի չափ 

1 Փնջոյան Գրիգորի Խաչիկի 
AK 0399893 

10000 (տաս հազար) դրամ 

2 Սարգսյան Վալենտինա Ռոբերտի 
AM 0565640 

15000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

3 Էլամիրյան Լալա Խաչիկի 
AF 0366753 

25000 (քսանհինգ հազար) դրամ 

4 Դավեյան Հասմիկ Մարտիկի 
AK 0640960 

15000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

5 Զաքարյան Նազիկ Հակոբի 
AM 0661067 

10000 (տաս հազար) դրամ 

6 Սահակյան Երազիկ Հարությունի 
AN 0756879 

20000 (քսան հազար) դրամ 

7 Բաղդասարյան Օֆելյա Արփիարի 
AM 0453255 

20000 (քսան հազար) դրամ 

8 Բարսեղյան Սիրանուշ Զարմավիրի 
AM 0904209 

20000 (քսան հազար) դրամ 

9 Կոստանյան Լիաննա 

6602950037 

20000 (քսան հազար) դրամ 

10 Գևորգյան Վոլգով 

AN 0245248 

20000 (քսան հազար) դրամ 

11 Պապիկյան Գեղեցիկ 

AN 0261849 

20000 (քսան հազար) դրամ 

12 Հնազանդ Մարտիրոսի Մուրադյան 

AN 0793219 

15000 (տասնհինգ հազար) դրամ 

13 Ասյա Արշալույսի Սաղաթելյան 

AM 0373712 

10000 (տաս հազար) դրամ 

 Ընդամենը 220000 (երկու հարյուր քսան հազար) դրամ  

 

 

ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ`                        Ա. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


